

TABULATION OF BIDS
PCC Patching

PROJECT NO. PCC Patching 2018
LETTING: TUESDAY, AUG 28, 2018

Various Locations in Woodbury County

NOTE: IN CASE OF MATHEMATICAL ERROR, UNIT PRICE SHALL GOVERN

| ITEM NO. | ITEM | QUANTITIES | UNIT PRICE | AMOUNT | BID BOND | | BID BOND | | UNIT PRICE | AMOUNT | UNIT PRICE | AMOUNT |
|--------------|---------------------------------------|------------|------------|-------------|---------------------|-------------|----------------------|-------------|----------------------|--------|------------|--------|
| | | | | | UNIT PRICE | AMOUNT | UNIT PRICE | AMOUNT | | | | |
| 1 | Full Depth PCC Saw, Remove, Patch 8" | 315.3 | S. Y. | \$ 115.00 | \$ 36,258.50 | \$ 127.00 | \$ 40,043.10 | \$ 162.00 | \$ 51,078.60 | | | |
| 2 | Patch by Count | 30 | Each | \$ 70.00 | \$ 2,100.00 | \$ 70.00 | \$ 2,100.00 | \$ 98.00 | \$ 2,940.00 | | | |
| 3 | PCC 9" Full Depth Glenn Ellen Roadway | 437.79 | SY | \$ 90.00 | \$ 39,401.10 | \$ 82.00 | \$ 35,898.78 | \$ 110.00 | \$ 48,156.90 | | | |
| 4 | Bridge Approach Reinforced Section | 66.67 | SY | \$ 190.00 | \$ 12,667.30 | \$ 160.00 | \$ 10,667.20 | \$ 275.00 | \$ 18,334.25 | | | |
| 5 | Class 10 Roadway | 128.00 | CY | \$ 13.00 | \$ 1,664.00 | \$ 17.00 | \$ 2,176.00 | \$ 15.00 | \$ 1,920.00 | | | |
| 6 | Mobilization | 1 | LS | \$ 1,900.00 | \$ 1,900.00 | \$ 3,200.00 | \$ 3,200.00 | \$ 5,000.00 | \$ 5,000.00 | | | |
| 7 | Traffic Control | 1 | LS | \$ 1,500.00 | \$ 1,500.00 | \$ 7,000.00 | \$ 7,000.00 | \$ 3,130.00 | \$ 3,130.00 | | | |
| TOTAL | | | | | \$ 95,491.90 | | \$ 101,086.08 | | \$ 130,559.75 | | | |

SUMMARY OF BIDS

1 Ten Point Construction \$ 101,086.08
 2 Cedar Falls Construction \$ 130,559.75
 Engineer's Est \$ 95,491.90

Project was awarded to Ten Point Construction

96
8/28/18